[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29.11.2024  № 1019
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.07.2014 № 320 «Об утверждении Положения о комиссии при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» по рассмотрению кандидатур для присвоения звания «Почётный гражданин городского округа «Александровск-Сахалинский район»

 [image: ]

На основании протеста Александровск-Сахалинской городской прокуратуры от 15.11.2024 №86-56-2024/Прдп154-24-20640003 на Положение о комиссии при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» по рассмотрению кандидатур для присвоения звания «Почётный гражданин городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденное постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.07.2014 № 320, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. [bookmark: _Hlk183166106]В постановлении администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.07.2014 № 320 «Об утверждении Положения о комиссии при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» по рассмотрению кандидатур для присвоения звания «Почётный гражданин городского округа «Александровск-Сахалинский район» пункт 3.6 «Положения о комиссии при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» по рассмотрению кандидатур для присвоения звания «Почётный гражданин городского округа «Александровск-Сахалинский район» изложить в следующей редакции:
1.1. «3.6. Решение Комиссии оформляется заключением, которое подписывается председателем Комиссии (в его отсутствие – заместителем председателя Комиссии) и секретарем Комиссии.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf